
Summer Concert Series 
at

 Harris Pavilion
ACoustic tuesday Concerts 

                                              @ 7 PM 

May 6 – Shane Gamble Duo 
May 13 – Rook Richards
May 20 – Patty Reese
May 27 – Chris Compton Duo 
June 3 – Chesapeake Sons  
June 10 – Natalie Brooke  
June 17 – Shane Gamble 
June 24 – Jason Masi  
July 1 – Travis Tucker  
July 8 – Enslow Duo 
July 15 – Kevin Koa                                                                      
July 22 – Grayson Moon Duo  
July 29 – Shane Gamble 
August 12 – Gary Smallwood 
August 19 – Ryan Sill 
August 26 – Levi Stephens  
September 2 – Zack Jones Duo  
September 9 – Shane Gamble Duo 
 

Dates are subject to change due to
unforeseen circumstances.

Current as of April 3

Scan the QR code for the most
up to date schedule!

2025

Parks, Culture & Recreation
703-368-1873 | www.manassasva.gov/harrispavilion

Saturday Night Concert series 
                                        @ 7 PM

August 9 – Special Occasions
August 23 – Beatlegacy
September 6 – US Navy Band
September 13 - Silver Tones Swing Band

Fresh music fridays 
                                     @ 7 PM
   August 8 – The Twangtown Paramours

August 3 – Mike Parker
August 24 – Kings Park
August 31 - Manassas Symphony Orchestra
September 14 – Dulcetones
September 28 – Washington Balalaika    
                                Society Orchestra

 sundaY funday concerts 
                                          @ 3 PM 

Keep an eye out for any potential added events on our website: www.manassasva.gov/harrispavilion



Serie de conciertos gratuitos
verano de 2025, en el

Pabellón Harris
Los Martes Acústicos,  a las 7 PM

6 de mayo – Shane Gamble Duo 
13 de mayo – Rook Richards
20 de mayo – Patty Reese
27 de mayo – Chris Compton Duo 
3 de junio – Chesapeake Sons  
10 de junio – Natalie Brooke  
17 de junio – Shane Gamble 
24 de junio – Jason Masi  
1 de julio – Travis Tucker  
8 de julio – Enslow Duo 
15 de julio – Kevin Koa                                                                      
22 de julio – Grayson Moon Duo  
29 de julio – Shane Gamble 
12 de agosto – Gary Smallwood 
19 de agosto – Ryan Sill 
26 de agosto – Levi Stephens  
2 de septiembre – Zack Jones Duo  
9 de septiembre – Shane Gamble Duo 
 

Las fechas están sujetas a cambios si haya circunstancias imprevistas.

Actualizado hasta el 3 de abril
¡Escanea el código QR para ver el calendario más actualizado en cualquier momento!

Parks, Culture & Recreation (Parques, Cultura y Recreación)
703-368-1873 | www.manassasva.gov/harrispavilion

Los Conciertos de Sábados, a las 7 pm
9 de agosto – Special Occasions (música variada)
23 de agosto – Beatlegacy (música de los Beatles)
6 de septiembre – US Navy Band (banda militar)
13 de septiembre - Silver Tones Swing Band (banda
swing)

Los Viernes de Música Fresca, a las 7pm 
8 de agosto – The Twangtown Paramours
                        (música variada)

3 de agosto – Mike Parker
24 de agosto – Kings Park (banda sinfónica)
31 de agosto - Manassas Symphony Orchestra 
                         (Orquesta Sinfónica de Manassas)
14 de septiembre – Dulcetones (música variada)
28 de septiembre – Washington Balalaika Society 
                                 Orchestra (música rusa folclórica)

 Los Domingos Divertidos, a las 3 pm

Revisa nuestra página web por si se agregue algún evento más: www.manassasva.gov/harrispavilion


